珠富经发函〔2022〕38号
关于（2022年）富山工业园新建厂区配套道路及管网工程可行性研究报告的
批复
珠海富山工业园投资开发有限公司：

报来《关于申报（2022年）富山工业园新建厂区配套道路及管网工程可行性研究报告的请示》收悉。经研究，现就工程（项目代码：2207-440400-04-01-518754）可行性研究报告批复如下：
一、项目建设必要性

随着园区进驻企业及基础设施建设逐步增多，相应建设的厂区对配套道路以及管网的建设需求迫在眉睫。为满足各厂区周边配套道路及管网建设需求、保障厂区建成后能够快速投产，有必要启动该项目。

项目建设规模和主要内容

该项目包含龙创路、龙荣路两条市政道路（含市政管网及工业污水管），一条沙龙北路工业污水管及一条厂区连接道路，相关建设范围如下：
（1）龙创路（新建道路），实施长度约220m，道路红线宽18m，道路等级为城市支路；
（2）龙荣路（新建道路），实施长度约685m，其中龙荣路与濠昌路交叉口延长至荣泰隆厂区门口，道路长度约100 米，道路红线宽12m，道路等级为城市支路；
（3）新建厂区连接道路（规划路），实施长度约97m，道路红线宽10m，道路等级为城市支路；
（4）新建沙龙北路污水管，长度约950m，规划管径600mm。
主要建设内容包含道路工程、污水工程、雨水工程、给水工程、缆线管廊工程、桥涵工程、照明工程、交通设施、安监设施、海绵城市、燃气工程等市政配套工程。

三、投资估算及资金来源

本项目静态总投资7582.58万元，其中工程建安费4225.18万元，工程其他费606.52万元，预备费483.17万元，管线迁改费180.00 万元，土地综合管理及临时用地费2087.71 万元。
本项目以财政资金全额投资。

四、审批依据文件
（一）《珠海市富山工业园管委会主任办公会议纪要》（〔2022〕4号）；
（二）《关于建设工程审批制度改革工作会议纪要》（区政府工作会议纪要第211号）；

（三）《关于（2022年）富山工业园新建厂区配套道路及管网工程可行性研究报告的审查意见》；
（四）《珠海市富山工业园第六批-珠海市富山工业园马山南路沿线高低压线迁改工程等6个财政投资项目委托建设合同》；
（五）《关于出具（2022年）富山工业园新建厂区配套道路及管网工程资金来源证明的复函》；

（六）《关于申请核查（2022年）富山工业园新建厂区配套道路工程预审与选址初步意见的复函》（珠自然资函（8）〔2022〕186号）；
（七）《（2022年）富山工业园新建厂区配套道路及管网工程可行性研究报告》；
（八）2022年11月8号召开的珠海市富山工业园专题会议纪要。
五、其他

    （一）接文后请按《珠海经济特区政府投资项目管理条例》规定开展后续工作，落实各项手续，进一步深化研究施工工法等建设方案和内容，优化设计，降低工程造价。

（二） 请进一步加强与供水、通信、电力、燃气等有关部门沟通协调，在道路施工前做好各单位的统筹，切实解决好与其它项目的交叉、联接等工作。

（三）根据《关于开展珠海市政府性资金事前绩效评估工作的通知》，请认真研究本项目是否属于评估范围，并按事前评估的原则和工作要求开展工作，减少不必要的支出，完善项目初步设计方案。

珠海市富山工业园管理委员会

经济发展局

2022年11月 9日
公开方式：主动公开

-4 -